

Kära grannar,

Våren är äntligen här och vi hoppas på att det blir en strålande sommar efter en kall och rå vinter. Här kommer lite information och viktiga datum att skriva upp i kalendern.

### **Årsstämman**

Det börjar dra ihop sig för Årets föreningsstämma. Vi hoppas verkligen att så många som möjligt kan komma. Den kommer att hållas på samma adress som förra året, dvs på Sturegatan 10 i Allaktivitetshuset. Har du detaljfrågor som du vill ställa till styrelsen? Skicka dem via mejlen eller hemsidan innan mötet, så har vi möjlighet att ta fram information och ge utförligare svar under stämman. Preliminärt kommer vi att hålla stämman vecka 21. Kallelse kommer separat.

### **Vårträff**

Styrelsen välkomnar alla till en vårträff söndagen den 13/5 kl. 12-14 i lokalen på Tulegatan 20. En chans att lära känna styrelsen och grannar med grillning och fika. Den som vill pyssla med rabatter eller hugga i på annat i området är välkommen att låna föreningens utrustning.



### **Ekonomi/underhållsplan**

Vi har fokuserat mycket på ekonomi och underhåll under året. Vi har anlitat WSP som ska utföra en lägesbesiktning av fastigheternas skick samt upprätta en uppdaterad underhållsplan.

### **Målning av trapphus**

Målningen av trapphusen är nu klar i fyra av fem trapphus. Furuvägen 23 pågår.

### **Hemsidan**

Vi påminner igen om hemsidan där vi har samlat en hel del information om vanliga frågor som tidigare inkommit via mejlen. Här finns också annat som är bra att veta om föreningen.

<http://www.fagelhusen.se>



### **Parkering**

Det nya avtalet har tecknats. Parkering enligt motion gäller på föreningens 10 markerade platser enligt rådande skyltning. Se karta på nästa sida. Två nya platser har tillkommit och fungerar som betalparkering för gäster och utomstående enligt först-till-kvarn-principen.

***Parkeringstillstånd kvitteras ut till bostadsrättsinnehavare och hyresrättsinnehavare i lokalen på Tulegatan 20 mån den 23/4 mellan kl. 19.00-20.00 och tor den 26/4 mellan kl. 18.00-19.00. Skulle du ha problem att komma förbi vid dessa två tillfällen går det bra att mejla styrelsen så löser vi det.***

Vänliga hälsningar,  
Styrelsen

